令和　　年　　月　　日

美祢市長　　様

住　所

氏　名 (※)

電　話

　美祢市税条例第89条又は第90条の規定により、軽自動車税（種別割）の減免を申請します。

標 識 番 号

種 別 用 途

型 式

車 台 番 号

総 排 気 量

※構造変更等で申請される場合は、特別仕様又は構造変更されていることを証する書類を添
付すること。
（改造自動車等審査結果通知書の写し及び契約書の写し又は注文書の写し等）

備　考

使 用 目 的

使 用 者
住 所

使 用 者
氏 名

Ｌ

主 た る
定 置 場

特 別 仕 様 又 は
構 造 変 更 の 内 容

（市税条例第90条第1項
第2号による申請のみ記
載）

軽
自
動
車
等

軽自動車税（種別割）減免申請書

(※)署名又は記名押印